
 
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS 

KAUNO KLINIKŲ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO KLINIKŲ GENERALINIO DIREKTORIAUS 2016 M. GRUODŽIO 12 D. 

ĮSAKYMO NR. V-1325 „ DĖL MOKAMŲ POZITRONŲ EMISIJOS TOMOGRAFIJOS 

TYRIMŲ PASLAUGŲ“ PAKEITIMO 
 

2019 m. rugpjūčio 5 d.  Nr. V- 725  

Kaunas 
 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos” bei vėlesniais jo pakeitimais 

ir kitais sveikatos apsaugos ministro įsakymais, reglamentuojančiais teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų kainas ir jų apmokėjimo tvarką, nuo 2019 m. rugsėjo 1 dienos: 

1. P a k e i č i u Kauno klinikų generalinio direktoriaus 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. 

V-1325 „Dėl mokamų pozitronų emisijos tomografijos tyrimų paslaugų“ 1 punktą ir išdėstau jį taip:  

„1. T v i r t i n u mokamą pozitronų emisijos tomografijos tyrimo kainą – 1224,97 Eur.“ 

2. N u r o d a u Komunikacijos tarnybos vadovui skelbti šį įsakymą Kauno klinikų 

tinklalapyje. 

3. Į p a r e i g o j u Vykdomojo sekretoriato vadovą su šiuo įsakymu supažindinti 

Radiologijos klinikos vadovą, Komunikacijos tarnybos vadovą, Ekonomikos ir planavimo tarnybos 

darbuotojus. 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriui ekonomikai ir infrastruktūrai. 

 

 

 

Direktorius visuomenės sveikatai, mokslui ir studijoms,  

laikinai vykdantis generalinio direktoriaus funkcijas                             dr. Tomas Lapinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Giedrė Stigienė 

2019 m. rugpjūčio 1 d. 

Tel.  32 6678 

 


